Purgeurs à flotteur fermé CONA® S
HALLE
une entreprise du groupe ARI
ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
Caractéristiques :
• Purge immédiate à température de saturation, sans

Tenir compte des indications et des restrictions de la réglementation technique!
Les instructions de service peuvent être requises par téléphone au +49 52 07 / 994-0 ou par télécopie au +49 52 07 / 994-158.
Codification
Série anciens codes
636... Autres types de raccordement ...N22 (AN22, BN22, CN22)
631.... ....NU (ANU, BNU, CNU)
632.... ....1 Brides C.... ....NU11 (BNU11, CNU11)
633.... ....2 Manchons taraudés A.... ....NUP (ANUP, BNUP, CNUP)
639 ....3 Manchons à souder B.... --
637 ....4 Embouts à souder B.... --
638 --
630.... ....N (AN, BN, CN)
Critères de sélection :
Exemple de commande:
=> Purgeur à flotteur fermé ,
série 630, PN40, DN50, 1.0460/1.0619+N, R22, raccordement à brides, longueur face à face 230 mm.
- Pression vapeur - Diamète nominal/Pression nominale
- Contre pression - Types de raccordement
- Débit de condensat - Matériau
- Liquide - Type d´application et de montage,emplacement
Les différences par rapport à la position de montage standard verticale sont à préciser à la commande.
Clapet anti-retour intégré
L´organe de fermeture sert pour chaque purgeur à flotteur fermé de clapet anti-
retour intégré.
Lorsque des échangeurs thermiques sont montés en parrallèle, la fonction de
clapet anti-retour intégrée prévient un échauffement ou un engorgement des
consommateurs côté condensat.
Un clapet anti-retour supplémentaire ,en aval du purgeur, n´est pas
nécessaire.
Siège
Le clapet
Event
Bille de soupape
Tige de robinet
anti-retour
se referme
automatiquement
Dimensions en mm ou en pouce
Poids en kg
1 bar =̂ 105 Pa =̂ 0,1 MPa
Kvs en m3/h
1 bar =̂ 14,5 PSI
1 pouce =̂  25,4 mm
Edition 01/06 - Modifications réservées
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
21
Dimensions standard des brides (DIN)
DN
PN 16 PN 25 PN 40 PN 63 PN 100
∅ D ∅ K n x ∅ ∅ D ∅ K n x ∅ ∅ D ∅ K n x ∅ ∅ D ∅ K n x ∅ ∅ D ∅ K n x ∅
15 95 65 4 x 14 -- -- -- 95 65 4 x 14 105 75 4 x 14 105 75 4 x 14
20 105 75 4 x 14 -- -- -- 105 75 4 x 14 -- -- -- -- -- --
25 115 85 4 x 14 -- -- -- 115 85 4 x 14 140 100 4 x 18 140 100 4 x 18
32 140 100 4 x 18 -- -- -- 140 100 4 x 18 -- -- -- -- -- --
40 150 110 4 x 18 -- -- -- 150 110 4 x 18 170 125 4 x 22 170 125 4 x 22
50 165 125 4 x 18 -- -- -- 165 125 4 x 18 180 135 4 x 22 195 145 4 x 26
65 185 145 4 x 18 185 145 8 x 18 185 145 8 x 18 -- -- -- -- -- --
80 200 160 8 x 18 200 160 8 x 18 200 160 8 x 18 -- -- -- -- -- --
100 220 180 8 x 18 235 190 8 x 22 235 190 8 x 22 -- -- -- -- -- --
DN
PN 160
∅ D ∅ K n x ∅
15 130 75 4 x 14
25 150 100 4 x 18
50 195 145 4 x 26
Dimensions standard des brides (ANSI)
DN
ANSI 150 ANSI 300 ANSI 400
∅ D ∅ K n x ∅d ∅ D ∅ K n x ∅d ∅ D ∅ K n x ∅d
mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce mm Pouce
15 1/2 89 3,50 60 2,36 4x16 4x0,62 95 3,75 66,5 2,62 4x16 4x0,62 95 3,75 66,5 2,62 4x16 4x0,62